
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 5/2021

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org1 Org2

Poplatek za provoz systému6 135,001340 300 000,00 306 135,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí21 786,001381 30 000,00 51 786,00

17058 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze789 109,004116 0,00 789 109,00
celkem: 817 030,00330 000,00 1 147 030,00Změny za Par

15 354 494,31 16 171 524,31Za Par celkem:

Příjmy z poskytování služeb a výrobků2 648,0021113612 15 428,00 18 076,00
3612 celkem: 2 648,0015 428,00 18 076,00Změny za Par

475 428,00 478 076,00Za Par celkem:3612

Příjmy z poskytování služeb a výrobků3 868,0021113639 2 000,00 5 868,00
3639 celkem: 3 868,002 000,00 5 868,00Změny za Par

2 196 900,00 2 200 768,00Za Par celkem:3639

Příjmy z prodeje zboží (již1 500,0021123722 3 702,00 5 202,00
3722 celkem: 1 500,003 702,00 5 202,00Změny za Par

23 702,00 25 202,00Za Par celkem:3722

Příjmy z pronájmu ostatních50 820,0021326171 0,00 50 820,00
6171 celkem: 50 820,000,00 50 820,00Změny za Par

106 171,00 156 991,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové příjmy celkem

875 866,00351 130,00 1 226 996,00

17 634 000,00 19 977 129,31

Změna příjmů celkem

1/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org1 Org2

15 183 970,001XXX XXXXX 15 156 049,00 27 921,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX
1 839 408,002XXX XXXXX 1 780 572,00 58 836,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXX

789 109,004116 XXXXX 0,00 789 109,000000 XXXXX

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org1 Org2

Nákup ostatních služeb10 250,0051692212 60 000,00 70 250,001)
Opravy a udržování-10 250,0051712212 2 150 000,00 2 139 750,002)

2212 celkem: 0,002 210 000,00 2 210 000,00Změny za Par
2 345 000,00 2 345 000,00Za Par celkem:2212

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-11 900,0051373117 990 000,00 978 100,003)
Nákup ostatních služeb11 900,0051693117 10 000,00 21 900,004)

3117 celkem: 0,001 000 000,00 1 000 000,00Změny za Par
5 380 635,00 5 380 635,00Za Par celkem:3117

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek-2 220,0050313639 400 000,00 397 780,005)
Náhrady mezd v době nemoci2 220,0054243639 0,00 2 220,006)

3639 celkem: 0,00400 000,00 400 000,00Změny za Par
12 909 000,00 12 909 000,00Za Par celkem:3639

Drobný hmotný dlouhodobý majetek-1 288,0051373722 40 000,00 38 712,007)
Nákup zboží (za účelem dalšího1 288,0051383722 5 000,00 6 288,008)

3722 celkem: 0,0045 000,00 45 000,00Změny za Par
648 000,00 648 000,00Za Par celkem:3722

Nákup ostatních služeb4 030,0051695512 6 240,00 10 270,009)
Neinvestiční transfery spolkům-4 030,0052225512 115 000,00 110 970,0010

5512 celkem: 0,00121 240,00 121 240,00Změny za Par
389 000,00 389 000,00Za Par celkem:5512

Nákup ostatních služeb-3 080,0051696171 141 700,00 138 620,0011
Opravy a udržování3 080,0051716171 178 000,00 181 080,0012

6171 celkem: 0,00319 700,00 319 700,00Změny za Par
3 445 000,00 3 445 000,00Za Par celkem:6171

Rozpočtové výdaje celkem

0,004 095 940,00 4 095 940,00

34 757 135,00 34 905 135,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org1 Org2

Změny stavu krátkodobých prostředků-875 866,008115 15 803 871,69 14 928 005,69
celkem: 14 928 005,6915 803 871,69

15 803 871,69
-875 866,00Změny za Pol

14 928 005,69
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-875 866,0015 803 871,69 14 928 005,69

17 123 135,00 14 928 005,69

Změna financování celkem

2/3



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.8.13 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 03.05.2021

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Schneedorferová Markéta       dne: 03.05.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

ad 1) zpracování žádosti o dotaci
ad 2) zpracování žádosti o dotaci
ad 3) zpracování žádosti o dotaci
ad 4) zpracování žádosti o dotaci
ad 5) mimořádný příspěvek při karanténě
ad 6) mimořádný příspěvek při karanténě
ad 7) plastová popelnice
ad 8) plastová popelnice
ad 9) lékařská prohlídka
ad 10) lékařská prohlídka
ad 11) servis služebního OA
ad 12) servis služebního OA

Změna závazných ukazatelů
17 812 487,0016 936 621,00 875 866,00Změna příjmů celkem
19 977 129,31Rozpočtové příjmy celkem 17 634 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org1 Org2

17 123 135,008XXX XXXXX 17 123 135,00 0,00 FINANCOVÁNÍXXXX XXXXX
-2 195 129,318XXX XXXXX -1 319 263,31 -875 866,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXX

14 928 005,6915 803 871,69 -875 866,00Změna financování celkem
14 928 005,69Rozpočtové financování 17 123 135,00

3/3


